
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Καθιέρωση με αμοιβή υπερωριακής εργασίας 

υπαλλήλων με σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου 

του Ιδρύματος Κρατικών Υποτροφιών, για το χρο-

νικό διάστημα από τη δημοσίευση της εν λόγω 

απόφασης στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως 

έως 30-6-2025.

2 Καθιέρωση υπερωριακής απασχόλησης για το 

προσωπικό που συγκροτεί το συνεργείο διενέρ-

γειας αυτοψιών αυθαίρετης κατάληψης και χρή-

σης κοινοχρήστων χώρων, των καταστημάτων 

υγειονομικού ενδιαφέροντος, περίπτερων, και 

κάθε είδους υπαίθριων αγορών κ.τ.λ. για το έτος 

2025. 

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αριθμ. 17754/Ζ2 (1)

Καθιέρωση με αμοιβή υπερωριακής εργασίας 

υπαλλήλων με σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαί-

ου του Ιδρύματος Κρατικών Υποτροφιών, για το 

χρονικό διάστημα από τη δημοσίευση της εν 

λόγω απόφασης στην Εφημερίδα της Κυβερνή-

σεως έως 30-6-2025.

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ 

ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ

Έχοντας υπόψη:

1. Τo άρθρο 20 του ν. 4354/2015 «Διαχείριση των μη 

εξυπηρετούμενων δανείων, μισθολογικές ρυθμίσεις και 

άλλες επείγουσες διατάξεις εφαρμογής της συμφωνίας 

δημοσιονομικών στόχων και διαρθρωτικών μεταρρυθ-

μίσεων» (Α’ 176).

2. Το π.δ. 80/2016 «Ανάληψη υποχρεώσεων από τους 

διατάκτες» (Α’ 145).

3. Το π.δ. 84/2019 «Σύσταση και κατάργηση Γενικών 

Γραμματειών και Ειδικών Γραμματειών/Ενιαίων Διοικη-

τικών Τομέων Υπουργείων» (Α’ 123).

4. Το π.δ. 77/2023 «Σύσταση Υπουργείου και μετονο-

μασία Υπουργείων - Σύσταση, κατάργηση και μετονομα-

σία Γενικών και Ειδικών Γραμματειών - Μεταφορά αρμο-
διοτήτων, υπηρεσιακών μονάδων, θέσεων προσωπικού 
και εποπτευόμενων φορέων» (Α’ 130).

5. Το π.δ. 79/2023 «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρω-
τών Υπουργών και Υφυπουργών» (Α’ 131).

6. Το π.δ. 82/2023 «Μετονομασία Υπουργείου - Σύ-
σταση και μετονομασία Γενικών Γραμματειών - Μετα-
φορά αρμοδιοτήτων, υπηρεσιακών μονάδων και θέσε-
ων προσωπικού - Τροποποίηση και συμπλήρωση του 
π.δ. 77/2023 (Α’ 130) - Μεταβατικές διατάξεις» (Α’ 139).

7. Την υπό στοιχεία 2/31029/ΔΕΠ/6-5-2016 εγκύκλιο 
του Γενικού Λογιστηρίου του Κράτους «Παροχή οδηγιών 
για την εφαρμογή των διατάξεων του Κεφαλαίου Β’ του 
ν. 4354/2015 (176/Α’)» (ΑΔΑ: ΩΛ9ΣΗ-0ΝΜ).

8. Την υπό στοιχεία οικ. 2/97758/ΔΕΠ/19-10-2023 
εγκύκλιο του Γενικού Λογιστηρίου του Κράτους «Παρο-
χή οδηγιών για την εφαρμογή διατάξεων του Μέρους 
Γ’ του ν. 5045/2023 (Α’ 136) «Ενίσχυση του εισοδήματος 
των μισθωτών, των νέων, της οικογένειας και της εργα-
σίας - Συνταξιοδοτικές ρυθμίσεις και άλλες επείγουσες 
διατάξεις» (ΑΔΑ: Ψ167Η-Θ16).

9. Την έκθεση αναγκαιότητας του Ιδρύματος Κρατικών 
Υποτροφιών (ΙΚΥ), για την υπερωριακή απασχόληση του 
μόνιμου προσωπικού του εν λόγω Ιδρύματος κατά το 
Α’ εξάμηνο του έτους 2025, η οποία περιλαμβάνεται στο 
υπ΄ αρ. 13909/24-12-2024 έγγραφο του ως άνω Ιδρύ-
ματος.

10. Το απόσπασμα πρακτικών του Διοικητικού Συμ-
βουλίου του Ιδρύματος Κρατικών Υποτροφιών (Συνεδρία 
25η/6-12-2024).

11. Την υπό στοιχεία Φ.1/Γ/6/7460/Β1/23-1-2025 εισή-
γηση του στ. ε’ της παρ. 5 του άρθρου 24 του ν. 4270/2014 
(Α’ 143) της Γενικής Διεύθυνσης Οικονομικών Υπηρεσιών 
του Υπουργείου Παιδείας, Θρησκευμάτων και Αθλητι-
σμού.

12. Το γεγονός ότι από την εφαρμογή της απόφασης 

αυτής προκαλείται δαπάνη σε βάρος του Προϋπολο-

γισμού έτους 2025 ποσού: α) δεκαέξι χιλιάδων εκατόν 

ογδόντα εννέα ευρώ και είκοσι λεπτών (16.189,20 €) για 

υπαλλήλους με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Αορί-

στου Χρόνου και β) επτά χιλιάδων εξακοσίων πενήντα 

ενός ευρώ και είκοσι λεπτών (7.651,20 €) για υπαλλήλους 

με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρό-

νου, για κάλυψη δαπανών υπερωριακής εργασίας πέρα 

ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ

ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

27 Φεβρουαρίου 2025 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 881

7457

04.03.2025 10:57:03

ΨΗΦΙΑΚΑ

ΥΠΟΓΕΓΡΑΜΜΕΝΟ

ΑΠΟ

VARVARA ZACHARAKI



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ7458 Τεύχος B’ 881/27.02.2025

από τις ώρες της υποχρεωτικής απασχόλησης και μέχρι 

την 22η ώρα, εκτός Σαββάτου και Κυριακής (ΚΑΕ 0261), 

για τα οποία έχει εγγραφεί σχετική πίστωση στον ως άνω 

ΚΑΕ, για το έτος 2025.

13. Το υπ’ αρ. 13909/24-12-2024 έγγραφο του Ιδρύμα-

τος Κρατικών Υποτροφιών (ΙΚΥ), από το οποίο προκύπτει 

ότι η υπερωριακή απασχόληση του προσωπικού με σχέ-

ση εργασίας ιδιωτικού δικαίου του Ιδρύματος Κρατικών 

Υποτροφιών υπαγορεύεται από:

i. Υλοποίηση του φυσικού αντικειμένου της Πράξης 

«Πρόγραμμα Οικονομικής Ενίσχυσης Επιμελών Φοιτη-

τών/τριών που ανήκουν σε Ευπαθείς και άλλες Κοινωνι-

κές Ομάδες Ακαδ. Έτους 2021-2022, 2022-2023» και ερ-

γασίες σχεδιασμού για την έγκριση της χρηματοδότησης 

από το ΕΣΠΑ και της Πρόσκλησης Υποβολής Αιτήσεων 

2023-2024.

ii. Υλοποίηση του έργου «Χορήγηση Βραβείων Αρι-

στείας από το Ίδρυμα Κρατικών Υποτροφιών (ΙΚΥ) σε 

εισαχθέντες/είσες φοιτητές/τριες ακαδ. έτους 2024-2025 

που πρώτευσαν στις πανελλαδικές εξετάσεις 2024».

iii. Ενέργειες κλεισίματος Πράξεων ΕΣΠΑ «Ενίσχυση 

του ανθρώπινου δυναμικού μέσω της υλοποίησης δι-

δακτορικής έρευνας» Α’ και Β’ Κύκλος (MIS 5000432) και 

«Ενίσχυση του ανθρώπινου δυναμικού μέσω της υλοποί-

ησης διδακτορικής έρευνας - Υποδράση 2: Πρόγραμμα 

χορήγησης υποτροφιών ΙΚΥ σε υποψηφίους διδάκτο-

ρες των ΑΕΙ της Ελλάδας» (MIS 5113934), και «Ενίσχυση 

Μεταδιδακτόρων ερευνητών/ερευνητριών - Β’ Κύκλος 

(MIS 5033021)».

iv. Κατάρτιση εκθέσεων ελέγχων, διαχείριση ενστάσε-

ων και καταλογιστικών πράξεων για τους υποτρόφους 

των Πράξεων «Ενίσχυση του ανθρώπινου δυναμικού 

μέσω της υλοποίησης διδακτορικής έρευνας» Α’ και Β’ 

Κύκλος (MIS 5000432) και «Ενίσχυση του ανθρώπινου 

δυναμικού μέσω της υλοποίησης διδακτορικής έρευνας - 

Υποδράση 2: Πρόγραμμα χορήγησης υποτροφιών ΙΚΥ 

σε υποψηφίους διδάκτορες των ΑΕΙ της Ελλάδας» (MIS 

5113934), οι οποίοι δεν υπέβαλαν τα τελικά προβλεπό-

μενα παραδοτέα.

v. Έλεγχος ενδιάμεσων εκθέσεων και καταβολών πλη-

ρωμών στις ερευνητικές ομάδες στο πλαίσιο του προ-

γράμματος Ελληνογαλλικής συνεργασίας Hubert Curien.

vi. Δημοσίευση Πρόσκλησης, Αξιολόγηση αιτήσεων, 

ανακοίνωση αποτελεσμάτων και ενημέρωση υποψηφί-

ων, παραλαβή και έλεγχος δικαιολογητικών υποψήφιων 

υποτρόφων, συμβασιοποίηση, παρακολούθηση φυσι-

κού αντικειμένου, έκδοση αποφάσεων, βεβαιώσεων, στο 

πλαίσιο του προγράμματος Ελληνογαλλικής συνεργασί-

ας ΜΑΣΤΕΡ 2.

vii. Παρακολούθηση φυσικού αντικειμένου, έκδοση 

αποφάσεων, βεβαιώσεων, έλεγχος ενδιάμεσων και τε-

λικών παραδοτέων στο πλαίσιο των προγραμμάτων 

υποτροφιών Ελληνο-Γαλλικής συνεργασίας.

viii. Αξιολόγηση αιτήσεων, ανακοίνωση αποτελεσμά-

των και ενημέρωση υποψηφίων, παραλαβή και έλεγχος 

δικαιολογητικών υποψήφιων υποτρόφων, συμβασιοποί-

ηση, παρακολούθηση φυσικού αντικειμένου, έκδοση 

αποφάσεων, βεβαιώσεων, έλεγχος ενδιάμεσων παρα-

δοτέων στο πλαίσιο του προγράμματος «Υποτροφίες 

ΕΥΔΑΠ».

ix. Πρόσκληση υποβολής, παραλαβή και έλεγχος επι-

λεξιμότητας των αιτήσεων, αξιολόγηση υποψηφιοτή-

των, ανακοίνωση αποτελεσμάτων των προγραμμάτων 

υποτροφιών για την περίοδο 2025-2026 ΙΚΥ-FULBRIGHT, 

Ελληνο-Βρετανικής συνεργασίας και ΕΠΙ Φλωρεντίας.

x. Προκήρυξη υποτροφιών για Κληροδοτήματα «Εις 

μνήμην Μαρίας Ζαούση», «Λεωνίδας Νικολαΐδης», «Νικ. 

Δ. Χρυσοβέργης», «Θεοδωρίδειο Κληροδότημα Εκπαι-

δευτικών», «Κληροδότημα Σαριγιάννη».

xi. Υποβολή Τεχνικών Δελτίων Πράξεων και προετοι-

μασία Προσκλήσεων και σχεδίων ΚΥΑ για τις νέες Πρά-

ξεις που θα χρηματοδοτηθούν από το ΕΣΠΑ.

xii. Για τις επιπλέον εργασίες που απαιτούνται στο πλαί-

σιο διενέργειας διαγωνισμών προμηθειών των πάσης 

φύσεως αγαθών, υπηρεσιών και διαδικασιών ανάθεσης 

μελέτης ή υπηρεσίας, εποπτείας της εκτέλεσής τους, 

έγκρισης των μελετών και παραλαβή τους.

xiii. Διαδικασίες προετοιμασίας, εκπόνησης, ελέγχου 

και επιλογής προσωπικού των ανοιχτών αλλά και των 

μελλοντικών προσκλήσεων ενδιαφέροντος για σύναψη 

συμβάσεων έργου για το πρόγραμμα Erasmus+ και στο 

πλαίσιο της Τεχνικής Βοήθειας ΕΣΠΑ.

xiv. Τη διοργάνωση και πραγματοποίηση ενημερω-

τικών εκδηλώσεων, τεχνικών ημερίδων σε πόλεις της 

Ελλάδας, στο πλαίσιο του προγράμματος Erasmus+, και 

στο πλαίσιο της Τεχνικής Βοήθειας ΕΣΠΑ.

xv. Τη διαχείριση του κύκλου ζωής των ανοικτών σχε-

δίων του προγράμματος Erasmus+, την κατάρτιση συμ-

βάσεων, την αξιολόγηση των ενδιάμεσων και τελικών 

εκθέσεων και την πληρωμή των σχετικών σχεδίων.

14. Το γεγονός ότι οι διατάξεις της παρούσας δεν αφο-

ρούν σε διοικητική διαδικασία για την οποία υπάρχει 

υποχρέωση καταχώρισης στο ΕΜΔΔ-ΜΙΤΟΣ, αποφασί-

ζουμε: 

Εγκρίνουμε για το χρονικό διάστημα από τη δημοσί-

ευση της εν λόγω απόφασης στην Εφημερίδα της Κυ-

βερνήσεως έως 30-6-2025:

Α) Την υπερωριακή απασχόληση σε είκοσι έναν (21) 

υπαλλήλους με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Αο-

ρίστου Χρόνου του Ιδρύματος Κρατικών Υποτροφιών, 

πέρα από τις ώρες της υποχρεωτικής απασχόλησης και 

μέχρι την 22η ώρα εκτός Σαββάτου και Κυριακής (ΚΑΕ 

0261), και για συνολικό αριθμό, μέχρι εκατόν είκοσι (120) 

ωρών για τον κάθε υπάλληλο. Ειδικότερα, εγκρίνουμε 

την υπερωριακή εργασία σε:

• Δεκατρείς (13) υπαλλήλους κατηγορίας ΠΕ 

• Τρεις (3) υπαλλήλους κατηγορίας ΤΕ 

• Πέντε (5) υπαλλήλους κατηγορίας ΔΕ.

Β) Την υπερωριακή απασχόληση σε δώδεκα (12) υπαλ-

λήλους με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου 

Χρόνου του Ιδρύματος Κρατικών Υποτροφιών, πέρα από 

τις ώρες της υποχρεωτικής απασχόλησης και μέχρι την 

22η ώρα εκτός Σαββάτου και Κυριακής (ΚΑΕ 0261), και 

για συνολικό αριθμό, μέχρι εκατόν είκοσι (120) ωρών για 



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 7459Τεύχος B’ 881/27.02.2025

τον κάθε υπάλληλο. Ειδικότερα, εγκρίνουμε την υπερω-

ριακή εργασία σε:

• Τέσσερις (4) υπαλλήλους κατηγορίας ΠΕ 

• Πέντε (5) υπαλλήλους κατηγορίας ΤΕ 

• Τρεις (3) υπαλλήλους κατηγορίας ΔΕ.

Επισημαίνεται ότι η έγκριση της ως άνω υπερωριακής 

απασχόλησης στους υπαλλήλους με σχέση εργασίας Ιδι-

ωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου ισχύει μέχρι τη λήξη 

της σύμβασης του καθενός. 

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

Μαρούσι, 17 Φεβρουαρίου 2025

Ο Υπουργός

ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΠΙΕΡΡΑΚΑΚΗΣ

Ι

Αριθμ. απόφ. 3 (2)

Καθιέρωση υπερωριακής απασχόλησης για το 

προσωπικό που συγκροτεί το συνεργείο διενέρ-

γειας αυτοψιών αυθαίρετης κατάληψης και χρή-

σης κοινοχρήστων χώρων, των καταστημάτων 

υγειονομικού ενδιαφέροντος, περίπτερων, και 

κάθε είδους υπαίθριων αγορών κ.τ.λ. για το έτος 

2025. 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΜΕΤΑΜΟΡΦΩΣΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

Έχοντας υπόψη: 

1. Τo άρθρο 58 του ν. 3852/2010 (Α’ 87). 

2. Τα άρθρα 36, 48, 171 και 176 του ν.  3584/2007 

(Α’ 143). 

3. Το άρθρο 20 του ν. 4354/2015 (Α’  176). 

4. Την υπό στοιχεία 2/31029/ΔΕΠ/6-5-2016, εγκύκλιο 

του Υπουργείου Οικονομικών - Γενικό Λογιστήριο του 

Κράτους - Διεύθυνση Εισοδηματικής Πολιτικής «Παροχή 

οδηγιών για την εφαρμογή των διατάξεων του Κεφαλαί-

ου Β’ του ν. 4354/2015» (Α’ 176). 

5. Την παρ. 8 του ν. 1080/1980 (Α΄ 246) του άρθρου 3 

όπως αντικαθίσταται με τις διατάξεις της παρ. 5 του άρ-

θρου 26 του ν. 1828/1989 (Α΄ 2).

6. Την παρ. 4 του άρθρου 65 του ν. 4688/2020 (Α’ 101).

7. Την υπ’ αρ. 1150/29.11.2024 (Β΄ 6870) απόφαση 

Δημάρχου Μεταμόρφωσης, σχετικά με την καθιέρωση 

υπερωριακής απασχόλησης για το προσωπικό του Δή-

μου Μεταμόρφωσης, για το Α’ εξάμηνο του έτους 2025.

8. Την υπ’  αρ. 1250/20.12.2024 (υπ’ αρ. 39384/ 

20.12.2024) απόφαση Αντιδημάρχου Διοικητικών και 

Οικονομικών.

9. Τις υπηρεσιακές ανάγκες. 

10. Το γεγονός ότι στον προϋπολογισμό του Δήμου 

οικονομικού έτους 2024, έχει προβλεφθεί πίστωση ικανή 

να καλύψει την δαπάνη της κάτωθι υπερωριακής απα-

σχόλησης. 

11. Το γεγονός ότι οι διατάξεις της παρούσας δεν αφο-

ρούν σε διοικητική διαδικασία για την οποία υπάρχει 

υποχρέωση καταχώρισης στο ΕΜΔΔ - ΜΙΤΟΣ, αποφα-

σίζουμε:

Εγκρίνουμε την καθιέρωση πρόσθετης υπερωριακής 

απασχόλησης έως την 31.12.2025, για το κατωτέρω τα-

κτικό προσωπικό του Δήμου που συγκροτεί το συνεργείο 

διενέργειας αυτοψιών αυθαίρετης κατάληψης και χρήσης 

κοινοχρήστων χώρων, των καταστημάτων υγειονομικού 

ενδιαφέροντος, των περίπτερων, τον έλεγχο αυθαίρετης 

κατάληψης κατά την διεξαγωγή των εμποροπανηγύρεων 

και κάθε είδους υπαίθριων αγορών, ως εξής: 

ΕΡΓΑΣΙΑ ΚΑΘ' ΥΠΕΡΒΑΣΗ ΤΟΥ ΥΠΟΧΡΕΩΤΙΚΟΥ ΩΡΑΡΙΟΥ  

(απογευματινή, νυχτερινή και εργασία Κυριακών εξαιρέσιμων) 

ΥΠΑΛΛΗΛΟΙ  

ΑΝΑ ΟΡΓΑΝΙΚΗ  

ΜΟΝΑΔΑ

ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΗ 

ΑΠΟΓΕΥΜΑΤΙΝΗ  

ΕΡΓΑΣΙΑ  

ΜΕΧΡΙ 22η ΩΡΑ

ΝΥΧΤΕΡΙΝΗ ΕΡΓΑΣΙΑ  

ΑΠΟ 22η ΜΕΧΡΙ 6η  

ΠΡΩΙΝΗ ΠΕΡΑ ΑΠΟ  

ΤΗΝ ΥΠΟΧΡΕΩΤΙΚΗ

ΕΡΓΑΣΙΑ ΚΥΡΙΑΚΩΝ  

ΚΑΙ ΕΞΑΙΡΕΣΙΜΩΝ ΗΜΕ-

ΡΩΝ ΠΕΡΑΝ ΤΗΣ ΥΠΟ-

ΧΡΕΩΤΙΚΗΣ ΑΠΟ  

6η ΠΡΩΙΝΗ ΜΕΧΡΙ 22η 

ΩΡΑ ΚΑΙ ΑΠΟ 22η  

ΜΕΧΡΙ 6η ΠΡΩΙΝΗ ΩΡΑ

ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ

ΩΡΕΣ ΑΝΑ 

ΜΗΝΑ ΑΝΑ 

ΥΠΑΛΛΗΛΟ

ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ

ΩΡΕΣ ΑΝΑ 

ΜΗΝΑ ΑΝΑ 

ΥΠΑΛΛΗΛΟ

ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ

ΩΡΕΣ ΑΝΑ 

ΜΗΝΑ ΑΝΑ 

ΥΠΑΛΛΗΛΟ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ
5 20 5 16 5 16

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ
1 20 1 16 1 16

Σε περίπτωση μετακίνησης προσωπικού εντός των οργανικών μονάδων του Δήμου, οι ώρες υπερωριακής απα-

σχόλησης θα προσαρμόζονται αναλογικά.



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ7460 Τεύχος B’ 881/27.02.2025

Η δαπάνη για την ανωτέρω απασχόληση θα βαρύνει 

τους κάτωθι Κ.Α. του προϋπολογισμού του Δήμου οικο-

νομικού έτους 2025, στους οποίους έχουν προβλεφθεί 

σχετικές πιστώσεις ως εξής:

Κ.Α. ΠΟΣΟ

10.6022.00 01 28.800,00

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

Μεταμόρφωση, 3 Ιανουαρίου 2025

Ο Δήμαρχος

ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΣΑΡΑΟΥΔΑΣ

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 

Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *02008812702250004*


